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Kommunstyrelsen   
 

Årsredovisning och revisionsrapport 2025 Servanet AB 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet besluta att 

1. Uppdra kommunstyrelsens ordförande att via ordförandebeslut besluta att 

- Fastställa resultat- och balansräkning och behandla resultatet enligt förslaget i 
förvaltningsberättelsen 

- Bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet för 
räkenskapsåret 2025. 

Ärendet i korthet 
Ärendet avser hantering av årsredovisning i det delägda dotterbolaget Servanet AB 

Förvaltningens övervägande 
Servanet AB erbjuder ett fibernät där kunder kan hyra bredbandstjänster. Bolaget ägs av 
Sundsvall Elnät AB till 67%, av Härnösand Energi & Miljö AB till 17%, av Timrå Kommun till 
5%, av Ånge Kommun till 5%, av Strömsunds kommun till 4%, av Ragunda Kommun till 2%. 

Servanet AB har överlämnat sin årsredovisning för 2025 till ägarna.  

Revisionen (Azets) har avgett en revisionsberättelse och lekmannarevisionen har lämnat en 
granskningsrapport 

Bolaget uppvisar en vinst för 2025 på 7,8 mkr och ett eget kapital om 26,1 mkr, förslag är att 
inte dela ut något av det egna kapitalet. 

Enligt revisorernas uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med 
årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Servanet AB:s 
finansiella ställning per den 31 december 2025 och av dess finansiella resultat och 
kassaflöden för året enligt årsredovisningslagen.  

Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar. 

De tillstyrker därför att årsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen. De 
bedömer även att den interna kontrollen varit tillfredsställande. 

Bedömningen är att bolagets verksamhet har skötts på ett ändamålsenligt och från 
ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, samt att bolagets interna kontroll varit tillräcklig. 

Kommunförvaltningen föreslår att följa revisorernas förslag. 

På grund av tidsbrist, kopplat till att bolaget bara delägds av Ånge kommun, hinner inte 
ärendet gå till kommunstyrelsen (som har delegation att besluta i dessa typer av frågor vid 
tidsbrist). Som en konsekvens behöver kommunens stämmaombud avhandla bolagsstämman 
utan politiskt stöd från ägaren. För att stödja stämmaombudet kan denne uppdras via ett 
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ordförandebeslut, men för att säkerställa politisk förankring och stärka insynen, föreslår 
förvaltningen att utskottet tar ställning i frågan, och beslutar att uppdra ordförande att 
instruera stämmaombud via ordförandebeslut. Beslutet kommer i sådana fall delges 
kommunstyrelsen, enligt gällande rutin. 
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